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 İlgi genelgede, bağımsız çalışan bazı Muhasip-Murakıplar tarafından Dairemize 

sunulan vergi amaçlı hesaplarda, Vergi amaçları bakımından çok önemli bazı 

harcamalarla ilgili gerekli açıklamalarda bulunulmadığından vergi hesaplamalarında 

zaman ve vergi kaybına sebebiyet verilmediği belirtilmektedir. 

 Aynı geneldede, yükümlülerin (varsa) işletmedeki cari hesapları ile ilgili yıllık kayıt 

işlemlerinin birer özetinin çıkarılmasının ve bu hususların usül haline getirilip, devamının 

sağlanmasının talep edildiği malumunuzdur. 

 1998 mali yılı ile ilgili olarak Gelir ve Vergi Dairesi’ne sunulmuş hesaplarda, 

bağımsız çalışan bazı Muhasip-Murakıpların ilgi genelgede belirtilen hususlara gereken 

hassasiyet ve titizliği göstermedikleri, Murakebe Raporlarında (Denetçi Raporlarında) 

yeterli açıklamaları vermedikleri ve yükümlülerin işletmedeki cari hesapları ile ilgili yıllık 

kayıt işlemlerinin beyana istinaden yapıldığı gözlemlenmiştir. 

 Değiştirilmiş şekliyle 27/77 sayılı Vergi Usul Yasası’nın 111. Maddesi uyarınca 

Defter (hesap) tutmanın amaçlarında belirtilen hususların Dairemizce değerlendirilmesine 

olanak vermek ve özellikle bu maddenin (3). Ve (5). Fıkralarındaki kurallarının 

uygulanmasında zaman kaybı yaratmamak amacıyla, Muhasibi-Murakıbı olduğunuz 

işletmenin, harcamaları ve diğer işlemleri ile ilgili olarak yeterli açıklamalarda 

bulunabilmesi amacıyla gerekli önlemlerin alınması; ayrıca yükümlülerin (varsa) 

işletmedeki cari hesapları ile ilgili yıllık kayıt işlemlerinin birer özetinin alınmasının usül 

haline getirilmesi, aynı Yasa’nın 89. Ve Değiştirilmiş Şekliyle 24/82 sayılı Gelir Vergisi 

yasası’nın 59. Ve 60. Maddeleri kuralları uyarınca rica olunur. 

  

        Hüdaverdi Ekemen 



       Gelir ve Vergi Dairsi Müdürü 

Dağıtım: 

-Müdür Muavinleri, 

-Müfettiş Müdür Muavinleri, 

-Kaza Sorumluları, 

-Birim Sorumluları. 
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